АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2021                                                   № 118

О внесении изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 26.02.2021 № 107

 На основании уведомления Муниципального казенного учреждения
«Управление культуры, спорта и молодежной  политики Администрации
городского округа Стрежевой» от 02.03.2021 № 02-79

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 26.02.2021 № 107 «О проведении массового мероприятия – «Лыжня
России - 2021»:
 - пункт 1 постановления изложить в редакции:
 «1. Согласовать проведение 06.03.2021 с 11.00 до 15.00 массового
мероприятия – «Лыжня России - 2021» в Городском парке на лыжной трассе.».
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой.

Мэр городского округа                                 В.М. Харахорин